秀山土家族苗族自治县林业局

关于林木种子生产经营许可证“双随机”

抽查结果的公告

根据《中华人民共和国种子法》第四十七条、第五十条、《林木种子生产经营许可证管理办法》等文件的规定，秀山县林业局按照“规范监管、公正高效、公开透明、协同推进”和“双随机”的原则，于2022年10月1日至2022年10月30日，对辖区内8家单位进行了“双随机、一公开”监督检查，现将抽查结果公示如下：

	序号
	抽查对象
	生产经营许可证
	检查结论
	备注

	1
	秀山县河港苗圃
	秀林种第[X50024120220001]号
	建议整改
	现场检查

	2
	重庆华禹农业科技有限公司
	秀林种第[X50024120220002]号
	建议整改
	现场检查

	3
	秀山县登辉苗木股份合作社
	秀林种第[X50024120220003]号
	建议整改
	现场检查

	4
	秀山县佳沃农业发展有限公司
	秀林种第[X50024120180012]号
	建议整改
	现场检查

	5
	重庆汇佳源苗木有限公司
	秀林种第[50024120170012]号
	注销
	现场检查

	6
	秀山县华顺农业综合开发有限公司
	秀林种第[50024120180013]号
	注销
	现场检查

	7
	秀山秋源农业开发有限公司
	秀林种第[50024120200006]号
	建议整改
	现场检查

	8
	秀山县百草园花卉园艺有限公司
	秀林种第[50024120210003]号
	建议整改
	现场检查

秀山土家族苗族自治县林业局

                               2022年10月31日